

AI 创客空间平台项目货物采购合同

甲方（采购方）：信阳市第三实验小学

联系地址：信阳市羊山新区新十一大道与新六大街交叉口

联系方式：13569744221（邱老师）

乙方（销售方）：北京爱宾果科技有限公司

联系地址：北京市石景山区群明湖大街6号院2号楼2层201-34

联系方式：010-59452608

甲乙双方通过公开招投标方式，经专家评审，最终确定乙方为甲方信阳市第三实验小学 AI 创客空间平台项目中标单位，现双方根据《中华人民共和国民法典》等法律规定，就甲方向乙方采购设备、服务等事宜，签署本合同：

一、采购项目名称：信阳市第三实验小学 AI 创客空间平台项目。

二、采购内容：采购项目所需全部货物及相关服务，具体包括助教 AI 智能设备、编程机器人、平板、结构件、专业教材、助教智能设备遥控笔、HDMI 连接线、赛事拓展包等（具体设备、规格型号等详见附件《五、货物分项报价明细表》），以及与之相关的运输、安装、调试、培训、售后服务等全过程服务。

三、产品质量：产品质量需符合国家现行规范和标准。

四、甲方指定交货地点：信阳市第三实验小学。

五、产品交付与安装调试

1、产品交付：乙方应在本合同生效 10 个日历日内，将全部货物运至甲方指定地点。

2、产品安装调试：乙方应在货物运至甲方指定地点后 5 个日历日内，完成全部货物的安装、调试工作，使之达到可正常使用状态。

3、产品风险转移：货物交付甲方前，货物毁损、灭失的风险由乙方承担；货物交付甲方后风险转移至甲方，但货物质量不符合合同约定的风险仍由乙方承担。

六、产品验收

1、**到货验收：**货物运抵甲方指定地点后，甲方对货物的品牌、型号、数量、外观、包装等可视信息进行到货验收。如发现货物与合同约定不符、存在破损、短缺等明显瑕疵，甲方有权要求乙方补足或更换，并在收货单上注明。甲方对产品进行签收且未在收货单上做特别注明的，视为产品通过到货验收。

2、**最终验收：**全部货物安装、调试完毕后1个工作日内，乙方向甲方申请验收，甲方收到验收申请后3个工作日内组织最终验收。甲方逾期未组织最终验收或未经验收直接使用的，视为最终验收合格。

七、合同总价款及支付方式

1、**合同总价款：**人民币伍拾壹万玖仟贰佰壹拾壹元整（小写：¥519211元）。该合同价款包含甲方采购合同产品及与之相关的运输、安装、调试、培训、售后服务全部费用。

2、支付方式：

（1）**预付款：**本合同签订生效后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的60%，即人民币叁拾壹万壹仟伍佰贰拾陆元陆角（小写：¥311526.6元），作为预付款。

（2）**尾款：**全部货物交付至甲方指定地点并完成安装、调试，培训，经甲方最终验收合格后10个工作日内，甲方向乙方付清尾款，即人民币贰拾万零柒仟陆佰捌拾肆元肆角（小写：¥207684.4元）。

八、质量保证与售后服务

1、产品质量保证期为叁年，自产品最终验收合格之日起计算，但技术参数中有特殊要求的，以技术参数要求为准。

2、产品质量保证期内，乙方免费提供售后服务，但非产品质量问题产生的售后服务除外。质量保证期满后，乙方提供终身有偿售后服务。

九、培训：乙方应在全部货物安装调试完毕后，为甲方提供现场使用培训，培训的具体时间由甲乙双方协商确定。

十、保密义务

有展



110



1、甲乙双方承诺对在签订、履行本合同过程中知悉的对方的商业秘密、技术秘密、财务信息、客户资料、个人隐私以及其他未公开信息（以下简称“保密信息”）予以严格保密。保密信息包括但不限于价格信息、技术方案、图纸、数据、经营信息、管理信息等一切未公开的信息。

2、除为履行本合同之目的，任何一方不得向任何第三方泄露保密信息，也不得将保密信息用于本合同目的之外的任何用途，法律法规另有规定或司法机关、行政机关依法要求披露的除外。

十一、争议解决：因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决，协商不成的，任何一方均有权向原告方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、其他

1、本合同自双方加盖公章或合同专用章之日起生效。本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，各份具有同等法律效力。

2、合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

附件：《五、货物分项报价明细表》

（以下为签署信息，无正文）

甲方（盖章）：信阳市第三实验小学

法定代表人/授权代表（签字）

日期：2026年9月4日

乙方（盖章）：北京爱宾果科技有限公司

法定代表人/授权代表（签字）

日期：2026年9月4日

附件:

五、货物分项报价明细表

(根据实际情况进行填写)

单位: 元

序号	设备名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
1	助教AI 智能设备 (核心产品)	BINGO BK210	北京爱宾果科技有限公司	台	1	398000.00	398000.00	/
2	编程机器人	BINGO VinciBot	北京爱宾果科技有限公司	台	16	2999.00	47984.00	/
3	平板	Y10	北京爱宾果科技有限公司	个	16	2200.00	35200.00	/
4	结构件	J10	北京爱宾果科技有限公司	盒	16	1799.00	28784.00	/
5	专业教材	/	北京交通大学出版社有限责任公司	支	1	98.00	98.00	/
6	助教智能设备遥控笔	Y20	北京爱宾果科技有限公司	根	2	200.00	400.00	/
7	HDMI 连接线	/	赤壁市志力兴电子科技有限公司	套	5	50.00	250.00	/
8	赛事拓展包	T01	北京爱宾果科技有限公司	套	5	1699.00	8495.00	/
...								
合 计							519211.00	/

投标单位 (盖章): 北京爱宾果科技有限公司